
Warenmarkten gemeente Purmerend 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

gelet op artikel 2 onder m en artikel 26 van de Verordening op de warenmarkten voor de gemeente 

Purmerend 2023, 

B E S L U I T E N: 

  

1. Marktkramenverhuur.nl B.V. aan te wijzen als marktexploitant voor de warenmarkt binnenstad 

Purmerend; 

2. De heer Erik Modder aan te wijzen als marktmeester en als toezichthouder die is belast met het 

toezicht op de naleving van de Verordening op de warenmarkten voor de gemeente Purmerend 

2023; 

3. De voorgaande aanwijzingsbesluiten met betrekking tot de marktexploitant en marktmeester in 

te trekken; 

4. Het Reglement voor de markten in Purmerend 2022 in te trekken; 

5. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 25 november 2025 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

M.H. van der Weit 

de burgemeester, 

E. van Selm 

Nr. 570586 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2025 nr. 570586 29 december 2025 1 


